D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 22 de maio de 2023.

OFÍCIO N" 273/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento n° 032/2023, de autoria do Vereador Aldevam Lima Araújo (Van do Gás), o que

se segue:

Agradecendo ao nobre Vereador, encaminhamos em anexo o

Memorando 13-8.133/2023 do Departamento de Serviços Urbanos, dispondo sobre os

questionamentos apresentados.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE - SP

WjA''' ' PrefAmie:irco"oB%fisi=re
	 1Doc

Memorando 13- 8.133/2023

De: 	Talita G. - DESU

Para: DEADM - SEC - Secretaria Municipal

Data: 22/05/2023 às 11 :1 6:27

Setores envolvidos:

DEADM. DEADM - SEC, DEPOB. GABINETE, DECOM, DESU, DEPOB - PLAN, DEADM - SEC

u_

Requerimentos 032, 033, 034 e 037/2023

Resposta ao Requerimento n°. 032/2023 — Câmara Municipal de Américo Brasiliense.

Vereador Autor: Aldevam Lima Araújo (Van do Gas). 	 o
E

Referência: Definições sobre a ponte existente na Rua Amabile Mariani Furlan 	 rc

O MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
no. 43.976.166/0001-50, com sede na Av. Eugênio Voltarei, n° 25, Centro, Américo Brasiliense-SP, neste ato 	°P
representado por TALITA INGRID DE SOUZA GIANINI, Chefe do Setor de Projetos, em atendimento à Câmara u_
Municipal, referente aos apontamentos constantes no Requerimento ri° 032/2023, informo que o processo ainda Eu
está em fase de planejamento, pois, foi enviado ao Departamento de Serviços Urbanos recentemente, portanto é
necessário relacionar quais serão as medidas tomadas pelo Diretor de Serviços Urbanos.

Sem mais para o momento, aproveita-se o ensejo para a apresentação dos sinceros votos de elevada estima e 	o
distinta consideração.

Atenciosamente,
_à
É

o
o
-o Talita Ingrid de Souza Gíanini
as

Engenheira Civil 	 .92

e
_o

CREA 5071019908 	 o

E
Chefe do Setor de Projetos 	 ru

Prefeitura Municipal de Américo Bras! iense/SP D
c%)

C/) (/)
Lu o

co
ui
2

(.9 z _
(7)

r-
„,
ccc  H -o

:o g

ti) cu
a-

	00000001
	00000002